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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 24 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
02.11.2017 - 16:50 Результаты
РО 4:13.64 ВАЛИН Артём Нижегородец Волгоград 31.10.2007
ЮРО 4:25.68 ЗВЯГИН Михаил Сормово Волгоград 12.11.2009

Норматив МСМК 14 +: 4:09.38  /  Норматив МС 12 +: 4:32.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:47.00  /  Норматив I разряд : 5:06.00  /
Норматив II разряд : 5:46.00  /  Норматив III разряд : 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:29.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:25.00  /
Норматив III юн. разряд : 9:21.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ПОЛЯКОВ Александр 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:42.16 кмс 581
2. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:52.46 1 522
3. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:07.84 2 447

Год рождения 2002 - 2004

1. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:49.00 1 541
2. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:53.29 1 517
3. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:01.10 1 478
4. МАРИН Илья 04 2 Бор-1 5:08.70 2 443
5. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 5:17.28 2 408
6. БАНДОРИН Андрей 04 3 Бор-1 5:30.14 2 362
7. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 5:30.16 2 362
8. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:36.89 2 341
9. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:41.57 2 327

DSQ ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород

Открытые

1. ПОЛЯКОВ Александр 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:42.16 кмс 581
2. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:49.00 1 541
3. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:52.46 1 522
4. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:53.29 1 517
5. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:01.10 1 478
6. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:07.84 2 447
7. МАРИН Илья 04 2 Бор-1 5:08.70 2 443
8. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 5:17.28 2 408
9. БАНДОРИН Андрей 04 3 Бор-1 5:30.14 2 362

10. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 5:30.16 2 362
11. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:36.89 2 341
12. ЕГОРОВ Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:40.10 2 332
13. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:41.57 2 327

DSQ ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород


